PERQZY IRON

Mbl TPOM3BOOVMM BE3OMACHOCTb

KAWASAKI ER-6F (EX650) 2006-2008 motpe0yeTtcst nopaboTka 1miacTuka B Touke 1

KAWASAKI ER-6N (ER650) 2005-2008 Hukakux q10pabOTOK HE TpeOyeTcs

Knerka cepun DAMPER
ID 4110117

Puc.1. YcranoBnenHas kieTka BUJ ClpaBa Puc.2. YcraHoBieHHAs KJIETKA BUJ CIE€Ba

WWW. crazyi ron.ru



P CEROZY IRON

Mbl MPOM3BOOANM BE3ONMACHOCTb

MoHTax u KOMINIJICKTallusA:

*CoBeTyeM He MPOU3BOIUTH Pa0OTHI 10 YCTAHOBKE U3/IEIHs CAMOCTOSATEIIBHO U OOPAaTUTHCS B
CIeLMaJIU3UPOBAHHBIN CEPBUC.

1.
2.

m

JlopaGoraiiTe 11acTikK, 10CTyHOM BaM TeXHOIOTHEH, A7 ToCTyma K KpernexHbIM ToukaM Nel.
OTKpyTUTE OPUTHHAIBHBIN Kpenex B Touke Nel (G0JIT KperieHrs TBUTATENS) ¢ MPABOM CTOPOHBI
MOTOLIMKJIA.

BHuMaHue He J0NMycKaiiTe 0AHOBPEMEHHOI0 BLIKPYUYMBaHHsl 00JITOB KpelJeHHusl IBUTraTe/s B

2X TOYKAaX C O/IHOH CTOPOHBI MJIH B 4 TOYKAX HA 00eNX CTOPOHAX MOTOIUKIA! ITO MOKeT
NMPHUBECTH K CMELIEHUIO N0JI0KeHHs IBUraTe/Isl B pame!

3.

4.

*

10.

11.

[Tpunokurte npaByro MOJOBUHY KJIETKU K TOYKE KPEIUICHUs MPaBoil cTOpoHbI 1 (Kak 3TO MOKa3aHO
Ha puc.l).

Hcnonp3ysl KOMIUIEKT Kpereska, mo3uius 1 (mpasasi) MpeABapUTENIbHO 3aKpENuTe KIETKY B TOUKE
Nel.

OTKpyTUTE OPUTHHAIBHBIA Kperex B Touke No2 (O0NT KperuieHHs IBUTATENsI) C TPaBOM CTOPOHBI
MOTOLIMKJIA.

CoBMecTuTE KperneKHble OTBEPCTHSI HA MOTOIIMKIIE C MOHTaXHBIM OTBEPCTUEM B KJIETKE TOUKH No2
(cM. puc.l) Ha paBoif cTopoHe MoToIMKIIa. KieTka mpu 3ToM npeaBapuTeNbHO 3aUKCUpOBaHa B
Touke Nel.

Hcnonb3ys KOMIUIEKT Kpemeka, No3uius 2 (Ipasasi) NPEABAPUTENIBHO 3aKPEIUTE KIETKY B TOUKE
No2. He 3a0ympTe HCIONB30BaTh MPOCTABOYHYIO BTYJIKY W3 KoMIuiekTa. [IpocraBouHass BTynka
JOJKHA HaXOJUTHCSI MEKIY MOTOLIMKIIOM U YXOM KIJIETKH.

[ToBTOpUTE MYHKTHI 5-7 1151 I€BOM CTOPOHBI.

Ucnonb3ys mranry L=240 u koMmIuiekT Kperexa, mo3unust 3 (mpaBasi U JieBasi) TaOMUIBI 2,
3aKpenuTe Mexay coboi Touku Ne3 mpaBoil U JIEBOW CTOPOHHI.

[IpoTssHUTE BCE TOUYKM KpEIUIEHHS KIETKM IUHAMOMETPUYECKUM KIIOUEM C PEKOMEHIYEMbIM
MOMEHTOM 3aTSKKH, yKa3aHHBIM B Tabnuue 1.

VYcranoBure B Touku Nel u 4 nemndepHsie crnaiiiepsl.

OOLme MOMEHTbI 3aTsKkn B H*M
Matepuan
Pe3bba
Cranb AntomMuHun
M6 10 6
M8 24 20
M10 48 35
M12 56 45
Tabmmma 1

www.crazyiron .ru



TTo3uuus

HaumenoBanue

Bonr M10x1,25x160 DIN933

I'posep 10 DIN 127

ITaii6a 10,5 DIN 125

1
(ipaBas)
I'posep 8 DIN 127 [laii6a 8,4 DIN 125
1
(;teBast)
Bunt M8x50 ISO 7380 1laii6a 8,4 DIN 125 Ipocras.srymca
20x10x13
2
(ipaBas)
Bunt M8x50 ISO 7380 [laii6a 8,4 DIN 125 Ipocras.srymca
20x10x13
2
(;ieBast)
Bonr M10x1,25x70 I'posep 10 DIN 127 ITait6a 11 DIN 125 ITanra @16 L=240
3
(ipaBas)
I'posep 10 DIN 127 Iaii6a 11 DIN 125
3
(;teBast)
Jemnbepuslii y3en (4 mTykn)
-
1 %
4 TN

%




